ESTADO DE MATO GROSSO

Art. ío - Determina a convocação da sra. Fabrícia Ribeiro Alves, que se

encontra em licença no período de ate 02 (dois) anos, por interesse particular a

pedido da mesma, bbservando o que determina o Artigo 98, do Estatuto do Servidor

bUOti"o, e analisando a portaria O1O|2O1O, a qual concedeu a primeira licença no

ano de 2010 e a portaria 016t2012 onde concêde a prorrogação da licença

particular.

CAMARA MUNICIPAL DE NOVA NAZARE. MT
cEsrÁo 2o1s - 2016

0 trn*an)naÃsu mnill.

PORTARIA No. 014/2015

Ém t CA.t aa§
"Dispõe sobre Convocação da
Servidora que encontra em
ticença por interesse Particular
no período de 02 (dois)anos".

Art. 20 - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as

,sposições em contrário.

Sala da Presidência, aos 04 de fevereiro de 2015

_a-

AdemâiMatias dos Reis
Presidente

Publreada ne Bata BuFrr
r no Loosl do eatlume

O Presidente da Câmara Municipalde Nova Nazaré estado

de Mato Grosso, Senhor Ademar Matias dos Reis, no uso de suas

atribuições legais e regimentais que lhe são conferidas.

RESOLVE

Av. Frer Asustrne, e/no - esq. .", *t1*i3.;.r,?,,à',[??,:ffiâí3:ií.J]í.ro; "tt
78638-000 ' Nova Nazaré - Mr